[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2017                                                                                                             №  141

Об утверждении регламента
подготовки проекта бюджета
Майского сельского поселения
на 2018 год и плановый период

2019-2020 годов

       В соответствии со статьями 154, 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24 Положения о бюджетном процессе в Майском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 19.12.2012г. № 71, в целях упорядочения взаимодействия участников бюджетного процесса администрация Майского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый регламент подготовки проекта бюджета Майского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов.

2. Установить, что формирование проекта бюджета Майского сельского поселения осуществляется на основе прогноза социально-экономического развития Майского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов и основных направлений бюджетной и налоговой политики Майского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации.
         3. Специалистам администрации Майского сельского поселения:

         3.1. обеспечить выполнение мероприятий и соблюдение сроков, установленных регламентом;

         3.2. подготовить проекты правовых актов об установлении новых расходных обязательств Майского сельского поселения;
         3.3. подготовить проекты правовых актов по отмене или приостановлению действия правовых актов, устанавливающих расходные обязательства Майского сельского поселения.

         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения -

главы администрации

Майского сельского поселения                                                             В.А.Литвина

А.Ю.Лузина
(34273)92- 168